
COGNOME NOME PEC STUDIO
1 Abate Stefania stefaniaabate@ordineavvocatibopec.it Via Rizzoli, 7 - 40125 Bologna (BO)
2 Alvisi Elena avv.elenaalvisi@ordineavvocatibopec.it Via Della Zecca, 1 - 40121 Bologna (BO)
3 Alvisi Veronica veronica.alvisi@ordineavvocatibopec.it Piazza Gramsci, 4 - 40026 Imola (BO) 
4 Aquili Monia moniaaquili@ordineavvocatibopec.it Via dei Mille, 5 - 40121 Bologna (BO)
5 Barone Licia licia.barone@ordineavvocatibopec.it Via Mazzini, 2/3 - 40138 Bologna (BO)
6 Belloi Simona simonabelloi@ordineavvocatibopec.it Via Dei Mille, 5 - 40121 Bologna (BO)
7 Bettelli Maria Teresa mteresa.bettelli@ordineavvocatibopec.it Via Pietro Mengoli, 1 - 40138 Bologna (BO)
8 Borghi Lorenzo avvlorenzoborghi@ordineavvocatibopec.it Via Alfonso Rubbiani, 10 - 40124 Bologna (BO)
9 Bossone Angela angelabossone@ordineavvocatibopec.it Via de' Carbonesi, 6 - 40123 Bologna (BO)

10 Caligiuri Annalisa annalisa.caligiuri@ordineavvocatibopec.it Via Pietro Mengoli, 1 - 40138 Bologna (BO)
11 Calvanelli Melissa melissa.calvanelli@ordineavvocatibopec.it Via Jacopo Isolani, 18 - 40061 Minerbio (BO)
12 Canè Massimiliano massimiliano.cane@ordineavvocatibopec.it Via Santo Stefano, 29 - 40125 Bologna (BO)
13 Caprioli Luisa luisacaprioli@ordineavvocatibopec.it Piazza San Domenico, 5 - 40124 Bologna (BO)
14 Cavalera Claudio c.cavalera@ordineavvocatibopec.it Via Andrea Costa, 228 - 40134 Bologna (BO)
15 Ceccolini Cinzia cinzia.ceccolini@ordineavvocatibopec.it Via Santo Stefano, 16 - 40125 Bologna (BO)
17 Ceredi Giulia g.ceredi@ordineavvocatibopec.it Viale Carducci, 24 - 40125 Bologna (BO)
18 Cevenini Pierluigi pierluigicevenini@ordineavvocatibopec.it Via Saletto, 54 - 40010 Bentivoglio (BO)
19 Ciavolella Michele michele.ciavolella@ordineavvocatibopec.it Via Baviera Maghinardo, 5 - 40026 Imola (BO) 
20 Cottignoli Lorenzo lorenzo.cottignoli@ordineavvocatibopec.it Via Guglielmo Marconi, 5 - 40122 Bologna (BO)
21 Cuda Rocco avv.rocco.cuda@ordineavvocatibopec.it Piazza Trento e Trieste, 1 - 40137 Bologna (BO)
22 De Fatico Gilda Luana avv.gildaluana.defatico@ordineavvocatibopec.it Piazza Trento e Trieste, 1 - 40137 Bologna (BO)
23 De Luca Massimiliano massimiliano.deluca@ordineavvocatibopec.it Via San Gervasio, 8 - 40121 Bologna (BO)
24 Di Giovine Davide avvdavidedigiovine@ordineavvocatibopec.it Via de' Carbonesi, 6 - 40123 Bologna (BO)
25 Di Leo Camilla camilladileo@ordineavvocatibopec.it Corso Mazzini, 359 - 40062 Molinella (BO)
26 Fabbri Silvia avv.silvia.fabbri@ordineavvocatibopec.it Via Savenella, 2 - 40124 Bologna (BO)
27 Fabiocchi Serena serenafabiocchi@ordineavvocatibopec.it Via de' Carbonesi, 6 - 40123 Bologna (BO)
28 Ferretti Alba albaferretti@ordineavvocatibopec.it Via Guglielmo Marconi, 43 c/o Studio legale Mario Marcuz  - 40122 Bologna (BO)
29 Formica Silvia silvia.formica@ordineavvocatibopec.it Via Pescherie Vecchie, 12 - 40124 Bologna (BO)
30 Freschi Marco marcofreschi@ordineavvocatibopec.it Via Loderingo degli Andalò, 1 - 40124 Bologna (BO)
31 Frittella Stefania avv.stefania.frittella@ordineavvocatibopec.it Via Francesco Magni, 2 - 40132 Bologna (BO)
32 Germani Antonietta avv.germani@ordineavvocatibopec.it Via dell'Indipendenza, 30 - 40121 Bologna (BO)
33 Gigante Marina marina.gigante@ordineavvocatibopec.it Vicolo Bolognetti, 15- 40125 Bologna (BO)
34 Giuliani Emanuela emanuela.giuliani@ordineavvocatibopec.it Viale Panzacchi, 25 - 40136 Bologna (BO)
35 Giullori Vania avv.vaniagiullori@ordineavvocatibopec.it Via J.K. Kennedy, 34/a - 40068 San Lazzaro di Savena (BO)
36 Gori Francesca Romana avv.francescaromanagori@ordineavvocatibopec.it Via Rizzoli, 1/2 - 40125 Bologna (BO)
37 Guglielmino Salvatore avv.salvatoreguglielmino@ordineavvocatibopec.it Via Santo Stefano, 20 - 40125 Bologna (BO)
38 Guidotti Ilaria avvocatoguidotti@pec.it Via Emilio Zago, 2/2 - 40128 Bologna (BO)
39 Ianni Pasqualina pasqualinaianni@ordineavvocatibopec.it Galleria Marconi, 2 - 40122 Bologna (BO)
40 Isola Paola paola.isola@ordineavvocatibopec.it Strada Maggiore, 16 - 40125 Bologna (BO)

ELENCO AVVOCATI IDONEI AD ASSUMERE L'INCARICO DI CURATORE EREDITA' GIACENTI PAG. 1/2



COGNOME NOME PEC STUDIO
41 Laguardia Pietro avvpietrolaguardia@ordineavvocatibopec.it Via P. Francesco Maria Grimaldi, 6 - 40122 Bologna (BO)
42 Lastella Arianna ariannalastella@ordineavvocatibopec.it Via Gian Battista Morgani, 8 - 40122 Bologna (BO)
43 Lelli Simona avv.silelli@ordineavvocatibopec.it Via Castiglione, 41 - 40124 Bologna (BO)
44 Lippi Bruni Luca avv.lucalippibruni@ordineavvocatibopec.it Via Felice Orsini, 11 - 40026 Imola (BO) 
45 Lolli Debora debora.lolli@ordineavvocatibopec.it Piazza di Porta San Mamolo, 1 - 40136 Bologna (BO) 
46 Lovato Alessandro avv.alessandrolovato@ordineavvocatibopec.it Via de' Gombruti, 16 - 40123 Bologna (BO) 
47 Marrani Laura laura.marrani@ordineavvocatibopec.it Via Risorgimento, 155 - 40069 Zola Predosa (BO) 
48 Martelli Mara mara.martelli@ordineavvocatibopec.it Via Paolo Costa, 7/2 - 40137 Bologna (BO)
49 Micele Antonella antonellamicele@ordineavvocatibopec.it Via Guglielmo Marconi, 9 - 40122 Bologna (BO)
50 Migliorini Lorenza avv.lorenzamigliorini@ordineavvocatibopec.it Via Bellaria, 107 - 40068 San Lazzaro di Savena (BO)
51 Montesi Federica federicamontesi@ordineavvocatibopec.it Via Cartoleria, 46 - 40123 Bologna (BO)
52 Morozzi Stefania morozzi.stefania@ordineavvocatibopec.it Via Cavour, 30 - 40026 Imola (BO)
53 Nicoletti Veronica avv.veronicanicoletti@ordineavvocatibopec.it Vicolo Cattani, 2 - 40019 Sant'Agata Bolognese (BO)
54 Niro La Torretta Andrea nirolatorretta@ordineavvocatibopec.it Via Monteveglio, 2 - 40053 Bazzano (BO)
55 Olivieri Maria Carla mariacarlaolivieri@ordineavvocatibopec.it Galleria del Toro, 3 - 40121 Bologna (BO)
56 Palumbi Andrea andrea.palumbi@ordineavvocatibopec.it Via Santo Stefano, 166 - 40125 Bologna (BO)
57 Parenti Anna Rosa annarosaparenti@ordineavvocatibopec.it Vicolo Cattani, 2 - 40019 Sant'Agata Bolognese (BO)
58 Patricolo Fabio fabiopatricolo@ordineavvocatibopec.it Via Decumana, 67 - 40133 Bologna (BO)
59 Pisapia Patrizia avv.patriziapisapia@ordineavvocatibopec.it Via San Domenico, 7 - 40124 Bologna (BO)
60 Piscitelli Loredana loredanapiscitelli@pec.piscitellistudiolegale.it Via Rizzoli, 4 - 40125 Bologna (BO)
61 Rossi Nicola nicolarossi@ordineavvocatibopec.it Piazza San Martino, 1 - 40126 Bologna (BO)
62 Rossi Paolo paolo.rossi@ordineavvocatibopec.it Via Arienti, 37 - 40124 Bologna (BO)
63 Sacchetti Stefania stefaniasacchetti@ordineavvocatibopec.it Via Cherubino Ghirardacci, 1 - 40137 Bologna (BO)
64 Sala Laura avv.lsala@ordineavvocatibopec.it Galleria Cavour, 2 - 3 - 40124 Bologna (BO)
65 Santilli Antonella avv.antonellasantilli@ordineavvocatibopec.it Via Vittorio Lugli, 4/a-d - 40129 Bologna (BO)
66 Senerchia Federica federicasenerchia@ordineavvocatibopec.it Via Dei Mille, 22 - 40121 Bologna (BO)
67 Serra Laura lauraserra@ordineavvocatibopec.it Via Della Zecca, 1 - 40121 Bologna (BO)
68 Signorini Mariarosa avv.mariarosasignorini@ordineavvocatibopec.it Via Saragozza, 18 - 40123 Bologna (BO)
69 Suzzi Gionata avv.suzzi@pec.it Via Emilia, 126 - 40026 Imola (BO
70 Totti Monica monicatotti@ordineavvocatibopec.it Galleria Marconi, 2 - 40122 Bologna (BO)
71 Trevisan Laura laura.trevisan@ordineavvocatibopec.it Via Degli Ortolani, 57 - 40139 Bologna (BO)
72 Vanacore Elisabetta elisabettavanacore@ordineavvocatibopec.it Via San Rocco, 5 - 40122 Bologna (BO)
73 Vigliotta Maria Grazia avv.mariagraziavigliotta@ordineavvocatibopec.it Via Emilia, 6 - 40060 Dozza (BO)
74 Vitulo Francesca avv.francescavitulo@ordineavvocatibopec.it Via Giuseppe Garibaldi, 9 - 40124 Bologna (BO)
75 Zannoni Paola paola.zannoni@ordineavvocatibopec.it Via de' Carbonesi, 6 - 40123 Bologna (BO)
76 Zappia Silvia silviazappia@ordineavvocatibopec.it Via Farini, 24 - 40124 Bologna (BO)
77 Zennaro Laura laura.zennaro@ordineavvocatibopec.it Viale della Repubblica, 23/2 - 40127 Bologna (BO)
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